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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Broj prijavljenih/Entry Statistics All Events

Club Code Nation takmicari/Athletes Pojedinacno/Individuals Stafete/Relays
M/M Z/W ukupno/Total M/M Z/W ukupno/Total M/M Z/W ukupno/Total

"Feniks",Sombor FE SRB 1 5 6 2 18 20 - - -
Kenia KEN KEN - 2 2 - 4 4 - - -
LA Kolubara Lazarevac KOL SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Mladost Plovdiv MLA BUL 5 4 9 20 16 36 1 1 2
P.K.,,VRBAS,, Vrbas VRB SRB 17 14 31 27 29 56 2 2 4
PK OAZA Sremska Mitrovica SRE SRB 17 13 30 50 41 91 1 1 2
PSK Cherno more Armeetc CER BUL - 2 2 - 8 8 - - -
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 7 3 10 18 10 28 - - -
Pk " Swim  Star ''  Becej SSBE SRB 3 5 8 10 14 24 - 1 1
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 4 5 9 8 10 18 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 5 - 5 18 - 18 1 - 1
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 17 9 26 65 25 90 3 1 4
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 10 9 19 30 26 56 2 2 4
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 1 4 5 3 12 15 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 33 17 50 72 37 109 1 1 2
Plivacki klub ,,CIGOTA,, Zlatibor CZA SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 8 14 22 28 52 80 1 2 3
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd VRA SRB 5 2 7 19 7 26 1 - 1
Plivacki klub - Delfin - Vrbas DEVR SRB 12 2 14 23 3 26 1 - 1
Plivacki klub Budva m-tel BD MNE - 5 5 - 14 14 - 1 1
Plivacki klub Delfin Sabac DESA SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub Osjiek Zito OSJ CRO 3 2 5 12 8 20 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 6 4 10 12 9 21 - 1 1
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 13 11 24 30 33 63 2 1 3
Primorac Kotor KO MNE 1 12 13 2 27 29 - 2 2
Vaterpolo klub Vrbas VKVRB SRB 3 - 3 3 - 3 - - -
plivacki klub senta SEN SRB 8 5 13 15 13 28 1 - 1

Broj klubova/Total number of 27 clubs 182 150 332 477 419 896 17 16 33



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plivacki Savez Srbije 24.7.10 20:34 - st/page 1

Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 1 M/M, 4 x 50m Mesovito/Medley Open
24.7.10 - 11:00 Results
Points: FINA 2004

Rank Time Pts

A

1. A Oaza 2:24.53 312
2. A Vojvodina N.Sad 2:38.82 235
3. A Novi Sad 2:39.46 233
4. A Senta 2:41.40 224
5. A NApredak 2:47.88 199
6. A Dinamo 2:54.00 179
7. A Pk "Bjelica" 3:19.48 119

B

1. B Pk "Bjelica" 2:58.74 165
2. B Vracar 3:10.26 137
3. B Spartak 3:22.78 113
4. B Vojvodina N.Sad 3:23.64 112
5. B Mladost PL 3:28.25 104
6. B Dinamo 3:36.26 93
7.  B Pk "Bjelica" 3:38.74 90

Trka/Event 2 Z/W, 4 x 50m Mesovito/Medley Open
24.7.10 - 11:09 Results
Points: FINA 2004

Rank Time Pts

A

1. A Budva 2:23.76 464
2. A Vojvodina N.Sad 2:24.17 460
3. A SwimStar 2:33.99 378
4. A Mladost PL 2:49.22 285
5. A Novi Sad 2:49.50 283
6. A Kikinda 2:49.94 281
7. A Vrbas 2:51.86 272
8. A Oaza 2:52.61 268
9. A Dinamo 2:59.18 240

B

1. B Novi Sad 3:27.82 154
2. b Dinamo 3:39.18 131
3. B Primorac 3:45.14 121
4. B Spartak 4:00.47 99
5. B Pk "Bjelica" 4:58.70 52

DSQ B Primorac
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 3 M/M, 50m Slobodno/Freestyle Open
24.7.10 - 11:19 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A

1. MELNIK, danijel 95 Vrbas 29.63 403
2. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 29.82 395
3. BARNA, viktor 97 Senta 29.83 395
4. JOVOVIC, Nikola 96 V.K.Vrbas 29.87 393
5. KNEZEVIC, Damjana 95 V.K.Vrbas 30.86 356

STARCEVIC, Milos 95 Oaza 30.86 356
7. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 30.90 355
8. SUVAKOV, stevan 96 Vrbas 32.41 308
9. BJELIC, Nikola 97 Oaza 32.49 305

10. BOZIN, Stefan 96 Kikinda 32.74 298
11. DJURDJEVAC, aleksa 95 Vrbas 33.01 291
12. ROMIC, Dusan 96 Spartak 33.18 287
13. RAICEVIC, RAde 97 Vrbas 33.20 286
14. JOVIN, Nikola 97 Kikinda 33.95 268
15. MIRNIC, Milan 97 Oaza 35.68 231
16. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 35.90 226
17. BJELICA, Milija 96 V.K.Vrbas 36.50 215
18. MAJSKI, Bojan 97 Delfin Vrbas 36.66 213
19. KOPRIVICA, Nemanja 97 Vrbas 37.61 197
20. SAVIC, Ratko 96 Oaza 37.71 195
21. STEKIC, Dusan 97 Oaza 42.37 138
22. KANJUH, Aleksa 97 Pk "Bjelica" 42.75 134
23. OBRADOVIC, Nikola 97 Spartak 43.68 126

B

1. BOSKIC, Marko 98 Novi Sad 29.81 395
2. FILIPOVIC, Ivan 99 Osijek 31.81 325
3. PAVLIC, Igor 98 BAnat 33.84 270
4. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 33.87 270
5. ILIC, Nikola 98 Novi Sad 34.33 259
6. SPANIC, Stefan 99 Osijek 34.35 258
7. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 34.61 253
8. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 36.26 220
9. CVEJIC, Lazar 99 Dinamo 36.51 215

10. SMOLJIC, Stefan 99 Delfin Vrbas 36.80 210
11. MAZIC, Dusan 98 Vojvodina N.Sad 36.88 209
12. MOLNAR, akos 98 Senta 37.73 195
13. BUCAN, Zvezdan 99 Delfin Vrbas 37.85 193
14. RANKOVIC, Milos 99 Novi Sad 37.90 192
15. ADAMOVIC, Srdjan 98 Pk "Bjelica" 38.03 190
16. NEBOJSA, tamas 98 Senta 38.09 190
17. SANDOR, Florian 98 Spartak 39.10 175
18. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 39.11 175
19. BUNCIC, David 99 Dinamo 39.12 175
20. PAULOV, Kristijan 99 Dinamo 39.27 173
21. STANISIC, Marko 98 Novi Sad 40.07 163
22. SAVIC, Stanko 99 Oaza 41.93 142
23. VULIC, Veljko 99 Vojvodina N.Sad 42.66 135
24. VRSAJKOVIC, milos 99 Vrbas 43.65 126
25. NIKOLOVSKI, Petar 99 Spartak 44.28 121
26. RADOVANOV, Ilija 99 Vrbas 45.01 115
27. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 45.63 110
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 3, M/M, 50m Slobodno/Freestyle

C

1. BJELIC, Petar 00 Novi Sad 34.97 245
2. STOJANOVIC, Stefan 00 NApredak 35.26 239
3. MILJKOVIC, Veljko 00 NApredak 35.74 229
4. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 36.35 218

MILOJEVIC, Veljko 00 NApredak 36.35 218
6. MEDAN, Nikola 00 Dinamo 36.47 216
7. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" 36.79 210
8. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Spartak 37.09 205
9. SPASENIC, Uros 00 Spartak 37.29 202

10. VRANIC, David 00 Novi Sad 37.32 202
11. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 37.65 196
12. KOVACIC, Andrej 00 Spartak 38.19 188
13. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 38.26 187
14. STANIMIROVIC, Nikola 00 Dinamo 38.91 178
15. SIMIC, Vuk 00 Novi Sad 39.04 176
16. MATIC, Djurdje 00 Vracar 39.05 176
17. DER, denis 00 Senta 39.31 172
18. BARAT, kalman 00 Senta 40.22 161
19. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 40.54 157
20. BIRKAS, Dalibor 00 Spartak 41.00 152
21. RADOVANOV, Luka 00 Novi Sad 41.25 149
22. BUKORAC, Zoran 00 Oaza 41.46 147

OSTOJIC, relja 00 Vrbas 41.46 147
24. VUCKOVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 41.52 146
25. KRULJ, Andrej 00 Vojvodina N.Sad 42.34 138
26. HODIK, akos 00 Senta 43.56 127
27. STANKOVIC, Aleksandar 00 Spartak 43.57 127
28. MIRNIC, Milos 00 Oaza 43.72 125
29. GOLUBOVIC, Luka 00 Oaza 44.54 119
30. DZENOPOLJAC, Aleksa 00 Spartak 45.17 114
31. NADLACKI, Marko 00 Kikinda 45.61 110
32. RATKO, Matija 00 Kikinda 45.93 108
33. KRMPOT, kristijan 00 Vrbas 48.89 90
34. VELIMIROV, Vanja 00 BAnat 49.64 86
35. ROCENOVIC, nemanja 00 Vrbas 53.89 67
36. MADZAROV, Nikola 00 Delfin Vrbas 56.22 59

DSQ SERI, Sabolc 00 Feniks
dsq full LAPKOV, Krastyo 00 Mladost PL

D

1. CIKARIC, Luka 01 NApredak 35.40 236
2. SAVIC, Novak 01 Spartak 37.05 206
3. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" 37.29 202
4. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 37.61 197
5. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 37.78 194
6. DJAPIC, Marko 01 Pk "Bjelica" 37.97 191
7. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" 38.54 183
8. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Vracar 38.59 182
9. MARKOVIC, Nemanja 01 Becej 38.65 181

10. FILIPOVIC, Marko 01 Osijek 38.89 178
11. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" 39.21 174
12. KOLEV, Georgi 01 Mladost PL 39.68 168
13. PETKOVIC, Steva 01 Spartak 40.95 153
14. SAVIC, Srdjan 01 Oaza 41.09 151
15. PAULOV, Vladimir 01 Dinamo 42.10 140



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plivacki Savez Srbije 24.7.10 20:34 - st/page 4

Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 3, Boys-Decaci, 50m Slobodno/Freestyle, D

Rank YB(GOD) Time Pts

16. OBRADOVIC, Luka 01 Delfin Vrbas 42.65 135
17. PLAVSIC, Nikola 01 Kikinda 42.73 134
18. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 42.76 134
19. MORACA, Aleksandar 01 Spartak 43.38 128
20. PEJCIC, Dusan 01 Spartak 44.15 122
21. OSTOJIC, aleksandar 01 Vrbas 44.97 115
22. KATIC, Luka 01 Spartak 45.29 113
23. TESLA, Petar 01 BAnat 46.08 107
24. MARCETIC, Uros 01 Pk "Bjelica" 46.74 103
25. KERLETA, Filip 01 Spartak 47.15 100
26. STEVANOVIC, Andrija 01 Vracar 47.56 97
27. BOTKA, David 01 Becej 47.71 96
28. DELI, Danilo 01 Spartak 48.69 91
29. ZADRIC, Milos 01 Spartak 48.83 90
30. SLAVNIC, Momir 01 Becej 49.66 86
31. VUKOVIC, Vukasin 01 Vojvodina N.Sad 50.23 83
32. KOSANOVIC, Milos 01 Polet 56.99 57
33. DEVIC, MArko 01 Delfin Vrbas 1:05.70 37

DSQ GERGOV, Hristo 01 Mladost PL

E

1. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" 39.15 175
2. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 41.53 146
3. KOMADINIC, Dimitrija 02 Cigota 41.89 142
4. HAJAGOS, Adriel 02 Spartak 43.04 131
5. FRANCUSKI, Aleksa 02 BAnat 44.21 121
6. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" 44.35 120
7. CVEJIC, Milos 02 Dinamo 45.17 114
8. STANOJEVIC, Djordje 02 Primorac 45.26 113
9. TIKVICKI, Mihajlo 02 Spartak 48.19 94

10. GALIC, Stefan 02 Oaza 48.78 90
11. KALOSEROVIC, Jovan 02 Spartak 48.83 90
12. PETROVIC, Milos 02 Dinamo 49.61 86
13. SANTA, MAtija 02 Delfin Vrbas 51.65 76
14. TINTOR, Damjan 02 Pk "Bjelica" 51.88 75
15. GRANCHAROV, Aleksandar 02 Mladost PL 53.94 67
16. RATKO, Minja 02 Kikinda 55.53 61
17. RELJIC, bosko 02 Vrbas 59.35 50
18. MONAR, Dario 02 Delfin Vrbas 1:00.39 48
19. SAVIC, Jovan 02 Oaza 1:01.67 45
20. HELDRIH, Andrej 02 BAnat 1:03.23 41
21. MAVRAK, Aleksa 02 Spartak 1:09.81 31
22. HERBUT, David 02 Spartak 1:12.10 28
23. KOPRIVICA, matija 02 Vrbas 1:17.49 23
24. RADOJCIC, Vukasin 02 Delfin Vrbas 1:30.54 14
25. MARUNIC, stevan 02 Vrbas 1:42.11 10

F 

1. JEFTENIC, Filip 03 SwimStar 43.61 126
2. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 43.99 123
3. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" 44.84 116
4. RATKOV, Filip 03 SwimStar 46.05 107
5. KOVACEV, Uros 03 SwimStar 48.70 91
6. MILOVIC, Relja 03 Pk "Bjelica" 50.57 81
7. MILADINOV, Iosif 03 Mladost PL 51.00 79
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 3, Boys-Decaci, 50m Slobodno/Freestyle, F 

Rank YB(GOD) Time Pts

8. PAULOV, Miroslav 04 Dinamo 51.27 78
9. DOGNAR, vuk 03 Vrbas 58.36 53

10. ZEMKO, Atila 03 Spartak 58.93 51
11. PETROVIC, Vojin 03 Dinamo 59.79 49
12. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" 1:04.57 39
13. BOTIC, Dimitrije 04 Pk "Bjelica" 1:07.76 34
14. TUTIC, Veljko 03 Spartak 1:11.65 28
15. SIPSIC, Luka 03 Spartak 1:20.14 20
16. BANJAC, Bogdan 03 Pk "Bjelica" 1:22.54 19
17. BECIC, JAgos 04 Delfin Vrbas 1:30.21 14
18. MILOVIC, Vojin 06 Pk "Bjelica" 2:03.70 6

Trka/Event 4 Z/W, 50m Slobodno/Freestyle Open
24.7.10 - 11:59 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A

1. JOVIC, Ksenija 96 Budva 29.54 578
2. VUJOVIC, Ivona 97 Budva 29.67 571
3. COLAKOVIC, ivona 97 Vrbas 30.71 515
4. BRDARIC, Nevena 97 Feniks 31.40 481
5. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 31.58 473
6. ROGANOVIC, Ivana 96 Budva 32.48 435
7. GAZDIC, Milka 97 Polet 33.41 400
8. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Spartak 33.73 388
9. UROSEV, Vanja 97 Kikinda 34.15 374

10. HORVAT, laura 97 Senta 35.14 344
11. RUZIC, nikolina 95 Vrbas 38.27 266
12. DUDUKOVIC, Vladisava 96 Feniks 38.71 257
13. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 38.87 254
14. PLAVSIC, Zorana 94 Oaza 39.50 242
15. FUNDUK, Dunja 94 Oaza 39.75 237
16. BUKORAC, Aleksandra 96 Oaza 1:02.15 62

B

1. KOVACEVIC, Teodora 98 Kikinda 31.40 481
2. GALAC, Sanja 98 Feniks 31.52 476
3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 32.64 429
4. GERCHEVA, Kalina 99 Mladost PL 32.79 423
5. JECANSKI, Jelena 99 SwimStar 33.02 414
6. KRKLJUS, Nadja 99 Novi Sad 33.13 410
7. DUDUKOVIC, Jovana 98 Feniks 33.21 407
8. HARI, Vanja 98 Feniks 34.01 379
9. MARKOVA, Stefani 99 Mladost PL 34.48 364

10. DAJKOVIC, Dajana 99 Budva 34.73 356
PANDUROVIC, Selena 98 Becej 34.73 356

12. OVUKA, Mina 98 BAnat 34.79 354
13. KRNETA, Milica 99 Dinamo 35.02 347
14. HORVAT, Lenke 98 SwimStar 35.09 345
15. DJURIC, Jovana 99 SwimStar 35.12 344
16. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 35.31 339
17. DZENOPOLJAC, Anja 98 Spartak 35.67 328
18. NISIC, Nina 98 Dinamo 36.59 304
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 4, Girls-Devojke, 50m Slobodno/Freestyle, B

Rank YB(GOD) Time Pts

19. COLAKOVIC, marina 99 Vrbas 36.68 302
20. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 36.91 296
21. VUJATOV, Ivona 99 Novi Sad 37.44 284
22. STANOJEVIC, Jovana 98 Primorac 37.91 274
23. KOLEVA, Plesila 98 Mladost PL 37.92 273
24. KARA, Reka 99 Becej 38.48 262
25. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 38.68 258
26. MARKOV, Marijana 98 Becej 39.06 250
27. LADANJI, lili 99 Senta 39.13 249
28. MACIC, Jana 99 Primorac 39.21 247
29. BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 39.22 247
30. PEKOVIC, Zvezdana 99 Dinamo 39.38 244
31. DURUTOVIC, simona 98 Vrbas 40.17 230
32. RUZIC, milana 99 Vrbas 40.99 216
33. RADONJIC, Dragana 98 Primorac 42.28 197
34. LJUTIC, Ena 99 Primorac 42.68 192
35. BULAJIC, Sara 99 Pk "Bjelica" 42.91 189
36. LUKIC, Bojana 99 Vojvodina N.Sad 45.52 158
37. JELIC, Dajana 99 Oaza 45.65 157
38. BALI, Anita 99 Spartak 47.52 139
39. TUCOVIC, Milica 98 Dinamo 47.69 137
40. KOCIC, Aleksandra 98 Pk "Bjelica" 49.01 127
41. ILIC, sanja 98 Vrbas 56.63 82
42. DANCO, nikoleta 99 Vrbas 59.73 70

C

1. JEFTENIC, Ana 00 SwimStar 32.06 452
nezvanicno rekord Srbije za mladje pionir

2. PEKOVIC, Aleksandra 00 Novi Sad 35.57 331
3. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 36.33 311
4. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 37.39 285
5. SIKRA, Ana 00 Osijek 38.55 260
6. PLAVSIC, Ana 00 Oaza 38.73 257
7. GRANOSA, Ivana 00 Osijek 38.84 254
8. VUKOVIC, Minja 00 Spartak 39.21 247
9. BOSKIC, Jovana 00 Novi Sad 39.25 246

10. BARNA, erika 00 Senta 39.35 245
11. PLAVSIC, Ivana 00 Novi Sad 39.64 239
12. UCHIKOVA, Viktoriya 00 Mladost PL 40.44 225
13. ROMODA, laura 00 Vrbas 43.43 182
14. BOGDANOVIC, Iva 00 Oaza 43.88 176
15. LJESAR, Tamara 00 Primorac 44.44 170
16. JOVIC, Leontina 00 Novi Sad 46.33 150
17. STANOJEVIC, Ana 00 Primorac 46.62 147
18. JOSIC, Andjela 00 Vracar 46.85 145
19. GOLIC, Milica 00 BAnat 47.91 136
20. PERUDJIN, Antolnela 00 Primorac 48.81 128
21. FARKAS, hana 00 Vrbas 50.96 113
22. KUVIZIC, Marijana 00 Kikinda 58.01 76
23. BOJIC, Andjela 00 Oaza 1:04.21 56
24. DRASKOVIC, masa 00 Vrbas 1:17.63 32
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 4, Z/W, 50m Slobodno/Freestyle

D

1. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 37.06 293
2. GAZDIC, Danica 01 Polet 37.53 282
3. OPACICI, Milica 01 Vojvodina N.Sad 39.26 246
4. SOS, Anet 01 SwimStar 39.28 246
5. KRNETA, Jelena 01 Dinamo 41.81 204
6. GOJSOVIC, Ivana 01 Dinamo 41.89 203
7. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 43.94 176
8. LASLO, Milja 01 Novi Sad 44.59 168
9. LASLO, Sara 01 Novi Sad 44.86 165

10. PLAMENAC, Milica 01 Primorac 46.27 150
11. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 46.31 150
12. LJUBOVIC, Sara 01 Spartak 50.43 116
13. GERSTMAJER, Renata 01 Polet 53.99 95
14. VUKSIC, Ivona 01 Primorac 58.27 75
15. BOROZAN, Djordja 01 Primorac 59.25 72

E

1. USKOKOVIC, Nikolina 02 Vrbas 42.47 195
2. KUJUNDZIC, Iva 02 Spartak 42.97 188
3. BOGDANOVSKI, Andjela 02 Dinamo 43.49 181
4. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" 43.72 178
5. JELICIC, Andjela 02 Novi Sad 47.18 142
6. STUPAR, Vanja 02 Novi Sad 47.40 140
7. SORCIK, ivet 02 Senta 48.67 129
8. PLAVSIC, Aleksandra 02 Novi Sad 48.79 128
9. HASNOSI TOT, Karolina 02 Becej 55.68 86

10. JELIC, Dejana 02 Oaza 1:04.26 56
11. MILIC, Jelena 02 Delfin Vrbas 1:32.76 19
12. TRBOJEVIC, Dusica 02 Pk "Bjelica" 1:56.59 9

F 

1. SEKE, Zita 03 Becej 42.28 197
2. UZELAC, Kristina 03 Oaza 51.53 109
3. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" 52.09 105

GAVRILOVIC, Lana 04 Oaza 52.09 105
5. LICINA, lena 03 Vrbas 55.94 85
6. SPASENIC, Jovana 03 Spartak 57.09 80
7. STANIMIROVIC, Andjela 03 Dinamo 1:01.20 65
8. DER, Teodora 03 Spartak 1:01.25 65
9. UGLIK, Teodora 03 Spartak 1:04.12 57

10. POPOVIC, tamara 03 Vrbas 1:05.16 54
11. JOVANOVIC, Tamara 03 Kolubara 1:16.01 34
12. USKOKOVIC, Teodora 05 Pk "Bjelica" 1:22.77 26
13. DEVIC, Jovana 03 Delfin Vrbas 1:36.07 17
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 5 M/M, 50m Prsno/Breaststroke Open
24.7.10 - 12:29 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A

1. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 39.32 342
2. SUVAKOV, stevan 96 Vrbas 39.68 333
3. DJURDJEVAC, aleksa 95 Vrbas 40.40 316
4. ROMIC, Dusan 96 Spartak 41.20 298
5. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 41.99 281
6. DER, dominik 96 Senta 42.64 269
7. BJELIC, Nikola 97 Oaza 42.75 266
8. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 44.97 229
9. SAVIC, Ratko 96 Oaza 47.80 191

10. MAJSKI, Bojan 97 Delfin Vrbas 53.85 133
11. KANJUH, Aleksa 97 Pk "Bjelica" 1:02.42 86

B

1. MAZIC, Dusan 98 Vojvodina N.Sad 40.69 309
2. BOSKIC, Marko 98 Novi Sad 40.74 308
3. PANIC, darko 99 Vrbas 45.12 227
4. ILIC, Nikola 98 Novi Sad 45.21 225
5. STANISIC, Marko 98 Novi Sad 45.40 222
6. BUNCIC, David 99 Dinamo 45.73 218
7. VANIC, Lazar 99 NApredak 45.74 218
8. SANDOR, Florian 98 Spartak 45.79 217
9. CVEJIC, Lazar 99 Dinamo 46.21 211

10. FILIPOVIC, Ivan 99 Osijek 47.80 191
11. PAVLIC, Igor 98 BAnat 48.68 180
12. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 48.77 179
13. ADAMOVIC, Srdjan 98 Pk "Bjelica" 51.30 154
14. BUCAN, Zvezdan 99 Delfin Vrbas 53.88 133
15. SPANIC, Stefan 99 Osijek 54.28 130
16. SAVIC, Stanko 99 Oaza 56.27 117
17. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 57.06 112

C

1. VRANIC, David 00 Novi Sad 43.85 247
2. DER, denis 00 Senta 44.70 233
3. SPASENIC, Uros 00 Spartak 45.90 215
4. STOJANOVIC, Stefan 00 NApredak 46.19 211
5. MILJKOVIC, Veljko 00 NApredak 46.32 209
6. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Spartak 47.94 189
7. SIMIC, Vuk 00 Novi Sad 49.16 175
8. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" 49.24 174
9. BJELIC, Petar 00 Novi Sad 49.39 173

10. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 49.57 171
11. NADLACKI, Marko 00 Kikinda 50.47 162
12. RADOVANOV, Luka 00 Novi Sad 50.65 160
13. KRULJ, Andrej 00 Vojvodina N.Sad 50.93 158
14. BARAT, kalman 00 Senta 51.32 154
15. STANIMIROVIC, Nikola 00 Dinamo 51.61 151
16. GOLUBOVIC, Luka 00 Oaza 52.12 147
17. LAPKOV, Krastyo 00 Mladost PL 52.41 145
18. KOVACIC, Andrej 00 Spartak 52.56 143
19. MATLAK, Davor 00 Spartak 52.79 142



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plivacki Savez Srbije 24.7.10 20:34 - st/page 9

Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 5, Boys-Decaci, 50m Prsno/Breaststroke, C

Rank YB(GOD) Time Pts

20. DZENOPOLJAC, Aleksa 00 Spartak 52.95 140
21. SERI, Sabolc 00 Feniks 54.39 129
22. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 54.63 128
23. MATIC, Djurdje 00 Vracar 56.53 115
24. RATKO, Matija 00 Kikinda 57.20 111
25. HODIK, akos 00 Senta 57.78 108
26. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 58.20 106
27. MIRNIC, Milos 00 Oaza 59.96 97
28. BUKORAC, Zoran 00 Oaza 1:02.50 85
29. VELIMIROV, Vanja 00 BAnat 1:03.98 79

D

1. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" 48.23 186
2. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 50.02 166
3. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 53.50 136
4. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Vracar 53.96 133
5. CIKARIC, Luka 01 NApredak 54.41 129
6. KOLEV, Georgi 01 Mladost PL 54.48 129
7. SAVIC, Srdjan 01 Oaza 55.09 125
8. FILIPOVIC, Marko 01 Osijek 55.49 122
9. BILBIJA, Milutin 01 Spartak 57.25 111

10. SAVIC, Novak 01 Spartak 57.51 109
11. DJAPIC, Marko 01 Pk "Bjelica" 58.14 106
12. STEVANOVIC, Andrija 01 Vracar 58.53 104
13. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:00.02 96
14. DELI, Danilo 01 Spartak 1:00.19 95
15. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" 1:01.75 88
16. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" 1:02.57 85
17. KATIC, Luka 01 Spartak 1:02.68 85
18. MARCETIC, Uros 01 Pk "Bjelica" 1:02.83 84
19. TESLA, Petar 01 BAnat 1:05.90 73
20. GERGOV, Hristo 01 Mladost PL 1:06.76 70
21. KOSANOVIC, Milos 01 Polet 1:09.90 61

E

1. KOMADINIC, Dimitrija 02 Cigota 54.54 128
2. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 54.91 126
3. GRANCHAROV, Aleksandar 02 Mladost PL 59.99 96
4. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" 1:01.04 92
5. MAVRAK, Aleksa 02 Spartak 1:03.60 81
6. CVEJIC, Milos 02 Dinamo 1:04.37 78
7. ZIMONJIC, Milan 02 BAnat 1:05.97 73
8. HAJAGOS, Adriel 02 Spartak 1:07.01 69
9. FRANCUSKI, Aleksa 02 BAnat 1:07.65 67

10. HELDRIH, Andrej 02 BAnat 1:10.42 60
11. SAVIC, Jovan 02 Oaza 1:10.88 58
12. PETROVIC, Milos 02 Dinamo 1:12.76 54
13. RATKO, Minja 02 Kikinda 1:13.85 52
14. TINTOR, Damjan 02 Pk "Bjelica" 1:16.33 47
15. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" 1:29.10 29
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 5, M/M, 50m Prsno/Breaststroke

F 

1. KOVACEV, Uros 03 SwimStar 1:01.94 88
2. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" 1:02.94 84
3. MILADINOV, Iosif 03 Mladost PL 1:04.56 77
4. MILOVIC, Relja 03 Pk "Bjelica" 1:05.30 75
5. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" 1:06.56 71
6. PAULOV, Miroslav 04 Dinamo 1:07.06 69
7. JEFTENIC, Filip 03 SwimStar 1:14.34 51
8. BOTIC, Dimitrije 04 Pk "Bjelica" 1:17.29 45
9. BANJAC, Bogdan 03 Pk "Bjelica" 1:28.03 31

Trka/Event 6 Z/W, 50m Prsno/Breaststroke Open
24.7.10 - 12:58 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A

1. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 38.13 541
2. JOVIC, Ksenija 96 Budva 41.11 431
3. BRDARIC, Nevena 97 Feniks 41.47 420
4. KOVACEVIC, Simona 96 Budva 41.49 420
5. COLAKOVIC, ivona 97 Vrbas 42.05 403
6. GAZDIC, Milka 97 Polet 42.72 384
7. MANJOK, Mija 94 Spartak 43.24 371
8. UROSEV, Vanja 97 Kikinda 44.20 347
9. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Spartak 48.01 271

10. FUNDUK, Lena 97 Oaza 48.84 257
11. FUNDUK, Dunja 94 Oaza 49.11 253
12. PLAVSIC, Zorana 94 Oaza 50.79 229
13. RUZIC, nikolina 95 Vrbas 51.90 214
14. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 53.88 192
15. BARAT, kristina 97 Senta 55.77 173

B

1. MAVRAK, Jovana 99 Spartak 41.35 424
2. HARI, Vanja 98 Feniks 41.83 409
3. GALAC, Sanja 98 Feniks 42.21 398
4. DUDUKOVIC, Jovana 98 Feniks 42.65 386
5. KOVACEVIC, Teodora 98 Kikinda 43.79 357
6. OVUKA, Mina 98 BAnat 44.02 351

DAJKOVIC, Dajana 99 Budva 44.02 351
8. KNEZEVIC, Zeljana 98 BAnat 44.09 350
9. KRKLJUS, Nadja 99 Novi Sad 45.13 326

10. PEKOVIC, Zvezdana 99 Dinamo 45.20 324
11. HORVAT, Lenke 98 SwimStar 45.45 319
12. MARKOVA, Stefani 99 Mladost PL 45.74 313
13. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 45.81 312
14. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 46.30 302
15. KOLEVA, Plesila 98 Mladost PL 46.89 291
16. GERCHEVA, Kalina 99 Mladost PL 46.93 290
17. RADONJIC, Dragana 98 Primorac 47.73 276
18. MACIC, Jana 99 Primorac 48.47 263
19. KOCIC, Aleksandra 98 Pk "Bjelica" 48.63 261
20. DZENOPOLJAC, Anja 98 Spartak 48.77 258

BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 48.77 258
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 6, Girls-Devojke, 50m Prsno/Breaststroke, B

Rank YB(GOD) Time Pts

22. STANOJEVIC, Jovana 98 Primorac 49.09 253
23. BALI, Anita 99 Spartak 49.61 245
24. KRNETA, Milica 99 Dinamo 50.14 238
25. COLAKOVIC, marina 99 Vrbas 50.36 235
26. NESTOROVIC, Milica 98 Spartak 50.72 230
27. NISIC, Nina 98 Dinamo 51.59 218
28. VUJATOV, Ivona 99 Novi Sad 54.44 186
29. DURUTOVIC, simona 98 Vrbas 55.22 178
30. LUKIC, Bojana 99 Vojvodina N.Sad 57.37 159
31. TUCOVIC, Milica 98 Dinamo 58.05 153
32. LJUTIC, Ena 99 Primorac 59.51 142
33. JELIC, Dajana 99 Oaza 1:00.50 135
34. DANCO, nikoleta 99 Vrbas 1:08.99 91
35. BULAJIC, Sara 99 Pk "Bjelica" 1:11.08 83

C

1. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 42.90 380
2. JEFTENIC, Ana 00 SwimStar 43.49 364
3. PLAVSIC, Ivana 00 Novi Sad 46.48 298
4. BOSKIC, Jovana 00 Novi Sad 48.28 266
5. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 49.10 253
6. PLAVSIC, Ana 00 Oaza 49.81 242
7. BARNA, erika 00 Senta 50.50 233
8. DZINIC, Jovana 00 Spartak 51.40 221
9. VUKOVIC, Minja 00 Spartak 52.25 210

10. PEKOVIC, Aleksandra 00 Novi Sad 52.93 202
11. GRANOSA, Ivana 00 Osijek 53.23 199
12. TODOROVIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 53.55 195
13. BOGDANOVIC, Iva 00 Oaza 54.87 181
14. LJESAR, Tamara 00 Primorac 55.40 176
15. SIKRA, Ana 00 Osijek 55.81 172
16. UCHIKOVA, Viktoriya 00 Mladost PL 56.33 168
17. JOSIC, Andjela 00 Vracar 57.24 160
18. CAJKAS, Hana 00 Spartak 57.59 157
19. STANOJEVIC, Ana 00 Primorac 59.63 141
20. BOJIC, Andjela 00 Oaza 1:00.21 137
21. KUVIZIC, Marijana 00 Kikinda 1:00.75 134
22. GOLIC, Milica 00 BAnat 1:00.83 133
23. FARKAS, hana 00 Vrbas 1:10.19 87

D

1. GAZDIC, Danica 01 Polet 50.10 238
2. SOS, Anet 01 SwimStar 50.33 235
3. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 52.05 212
4. LASLO, Milja 01 Novi Sad 54.09 189
5. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 54.16 189
6. BIRKAS, Tamara 01 Spartak 54.98 180
7. LASLO, Sara 01 Novi Sad 55.46 176
8. OPACICI, Milica 01 Vojvodina N.Sad 56.01 171
9. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 58.99 146

10. BOROZAN, Djordja 01 Primorac 1:01.75 127
11. GERSTMAJER, Renata 01 Polet 1:02.82 121
12. GOJSOVIC, Ivana 01 Dinamo 1:03.52 117
13. KRNETA, Jelena 01 Dinamo 1:03.54 117
14. LJUBOVIC, Sara 01 Spartak 1:09.50 89
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 6, Z/W, 50m Prsno/Breaststroke

E

1. BOGDANOVSKI, Andjela 02 Dinamo 52.90 202
2. KUJUNDZIC, Iva 02 Spartak 56.31 168
3. JELICIC, Andjela 02 Novi Sad 57.62 157
4. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" 57.85 155
5. STUPAR, Vanja 02 Novi Sad 58.65 149
6. SORCIK, ivet 02 Senta 59.48 142
7. USKOKOVIC, Nikolina 02 Vrbas 59.92 139
8. PLAVSIC, Aleksandra 02 Novi Sad 1:04.73 110
9. AVRAMOV, Andjela 02 Pk "Bjelica" 1:27.09 45

10. TRBOJEVIC, Dusica 02 Pk "Bjelica" 1:59.30 18

F 

1. UZELAC, Kristina 03 Oaza 1:14.70 72
2. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" 1:16.94 66
3. GAVRILOVIC, Lana 04 Oaza 1:17.36 65
4. USKOKOVIC, Teodora 05 Pk "Bjelica" 1:28.04 44
5. JOVANOVIC, Tamara 03 Kolubara 1:30.82 40
6. DEVIC, Jovana 03 Delfin Vrbas 1:42.82 28

Trka/Event 7 M/M, 50m Ledjno/Backstroke Open
24.7.10 - 13:26 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A

1. MELNIK, danijel 95 Vrbas 34.21 397
2. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 37.06 312
3. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 40.29 243
4. PETROVIC, Djordje 95 Spartak 40.94 232
5. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 41.50 222
6. MIRNIC, Milan 97 Oaza 43.81 189
7. SAVIC, Ratko 96 Oaza 44.87 176
8. BJELIC, Nikola 97 Oaza 44.95 175
9. KANJUH, Aleksa 97 Pk "Bjelica" 49.34 132

10. OBRADOVIC, Nikola 97 Spartak 1:01.24 69

B

1. BOSKIC, Marko 98 Novi Sad 36.43 329
2. FILIPOVIC, Ivan 99 Osijek 39.70 254
3. VANIC, Lazar 99 NApredak 40.98 231
4. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 44.19 184
5. ZIMONJIC, Mihailo 99 BAnat 44.23 184
6. PAVLIC, Igor 98 BAnat 44.65 178
7. NEBOJSA, tamas 98 Senta 44.71 178
8. SPANIC, Stefan 99 Osijek 45.37 170
9. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 46.00 163

10. ILIC, Nikola 98 Novi Sad 46.08 162
11. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 46.78 155
12. CVEJIC, Lazar 99 Dinamo 47.24 151
13. RANKOVIC, Milos 99 Novi Sad 47.79 146
14. BUNCIC, David 99 Dinamo 47.85 145
15. STANISIC, Marko 98 Novi Sad 49.48 131
16. BUCAN, Zvezdan 99 Delfin Vrbas 49.69 130
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 7, Boys-Decaci, 50m Ledjno/Backstroke, B

Rank YB(GOD) Time Pts

17. ADAMOVIC, Srdjan 98 Pk "Bjelica" 50.04 127
18. PAULOV, Kristijan 99 Dinamo 50.50 123
19. MOLNAR, akos 98 Senta 50.60 123
20. SMOLJIC, Stefan 99 Delfin Vrbas 51.14 119
21. VULIC, Veljko 99 Vojvodina N.Sad 52.34 111
22. VRSAJKOVIC, milos 99 Vrbas 56.24 89

C

1. BJELIC, Petar 00 Novi Sad 41.87 216
2. VRANIC, David 00 Novi Sad 43.00 200
3. SPASENIC, Uros 00 Spartak 43.95 187
4. SIMIC, Vuk 00 Novi Sad 44.18 184
5. KOVACIC, Andrej 00 Spartak 44.51 180
6. MILOJEVIC, Veljko 00 NApredak 44.82 176
7. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 45.20 172
8. STOJANOVIC, Stefan 00 NApredak 45.76 166
9. MATIC, Djurdje 00 Vracar 45.95 164

10. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" 46.11 162
11. LAPKOV, Krastyo 00 Mladost PL 46.45 159
12. MEDAN, Nikola 00 Dinamo 48.32 141
13. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 49.38 132
14. RADOVANOV, Luka 00 Novi Sad 49.41 132
15. BIRKAS, Dalibor 00 Spartak 49.85 128
16. MILJKOVIC, Veljko 00 NApredak 49.91 128
17. STANKOVIC, Aleksandar 00 Spartak 50.97 120
18. STANIMIROVIC, Nikola 00 Dinamo 51.84 114
19. VUCKOVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 54.40 99
20. MATLAK, Davor 00 Spartak 57.58 83
21. MIRNIC, Milos 00 Oaza 59.47 76
22. VELIMIROV, Vanja 00 BAnat 1:03.02 63
23. KRMPOT, kristijan 00 Vrbas 1:07.49 52
24. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Spartak 4:58.85 1

D

1. FILIPOVIC, Marko 01 Osijek 43.42 194
2. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 44.07 186
3. SAVIC, Novak 01 Spartak 44.11 185
4. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" 45.04 174
5. MARKOVIC, Nemanja 01 Becej 45.90 164
6. KOLEV, Georgi 01 Mladost PL 46.34 160
7. DJAPIC, Marko 01 Pk "Bjelica" 46.53 158
8. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" 47.91 144
9. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 48.23 142

10. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Vracar 49.25 133
11. CIKARIC, Luka 01 NApredak 50.25 125
12. PETKOVIC, Steva 01 Spartak 50.27 125
13. PEJCIC, Dusan 01 Spartak 52.45 110
14. STEVANOVIC, Andrija 01 Vracar 53.20 106
15. OBRADOVIC, Luka 01 Delfin Vrbas 54.39 99
16. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" 54.47 98
17. VUKOVIC, Vukasin 01 Vojvodina N.Sad 54.58 98
18. MORACA, Aleksandar 01 Spartak 55.58 93
19. KERLETA, Filip 01 Spartak 57.44 84
20. BOTKA, David 01 Becej 57.62 83
21. PAULOV, Vladimir 01 Dinamo 58.28 80
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 7, Boys-Decaci, 50m Ledjno/Backstroke, D

Rank YB(GOD) Time Pts

22. GERGOV, Hristo 01 Mladost PL 1:00.01 74
23. BILBIJA, Milutin 01 Spartak 1:01.92 67
24. MARCETIC, Uros 01 Pk "Bjelica" 1:02.92 64
25. SLAVNIC, Momir 01 Becej 1:03.35 62
26. KOSANOVIC, Milos 01 Polet 1:07.91 51

DSQ OSTOJIC, aleksandar 01 Vrbas

E

1. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" 48.73 137
2. KOMADINIC, Dimitrija 02 Cigota 50.95 120
3. ROMANDIC, adam 02 Senta 52.87 108
4. STANOJEVIC, Djordje 02 Primorac 54.46 98
5. CVEJIC, Milos 02 Dinamo 55.12 95
6. RELJIC, bosko 02 Vrbas 55.33 94
7. FRANCUSKI, Aleksa 02 BAnat 57.50 84
8. KALOSEROVIC, Jovan 02 Spartak 1:02.95 64
9. HAJAGOS, Adriel 02 Spartak 1:03.88 61

10. GRANCHAROV, Aleksandar 02 Mladost PL 1:06.42 54
11. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" 1:11.85 43
12. HERBUT, David 02 Spartak 1:21.42 29
13. TINTOR, Damjan 02 Pk "Bjelica" 1:25.24 26

DSQ MONAR, Dario 02 Delfin Vrbas

F 

1. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" 55.76 92
2. MILADINOV, Iosif 03 Mladost PL 56.70 87
3. PAULOV, Miroslav 04 Dinamo 58.11 81
4. RATKOV, Filip 03 SwimStar 59.41 76
5. KOVACEV, Uros 03 SwimStar 1:02.28 66
6. JEFTENIC, Filip 03 SwimStar 1:04.08 60
7. DOGNAR, vuk 03 Vrbas 1:13.68 40
8. PETROVIC, Vojin 03 Dinamo 1:13.69 40
9. ZEMKO, Atila 03 Spartak 1:18.56 33

10. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" 1:26.62 24
11. BOTIC, Dimitrije 04 Pk "Bjelica" 1:28.60 23

DSQ BANJAC, Bogdan 03 Pk "Bjelica"
DSQ MILOVIC, Relja 03 Pk "Bjelica"

Trka/Event 8 Z/W, 50m Ledjno/Backstroke Open
24.7.10 - 13:53 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A

1. JOVIC, Ksenija 96 Budva 35.92 499
2. COLAKOVIC, ivona 97 Vrbas 36.25 486
3. ROGANOVIC, Ivana 96 Budva 37.29 446
4. HORVAT, laura 97 Senta 37.72 431
5. BRDARIC, Nevena 97 Feniks 37.81 428
6. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 39.68 371
7. KOVACEVIC, Simona 96 Budva 39.81 367
8. GAZDIC, Milka 97 Polet 41.04 335
9. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 44.75 258

10. PLAVSIC, Zorana 94 Oaza 48.59 202
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 8, Z/W, 50m Ledjno/Backstroke

B

1. GALAC, Sanja 98 Feniks 36.49 476
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 37.10 453
3. KOVACEVIC, Teodora 98 Kikinda 37.37 444
4. KRKLJUS, Nadja 99 Novi Sad 37.38 443
5. JECANSKI, Jelena 99 SwimStar 37.54 438
6. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Kikinda 37.95 424
7. OVUKA, Mina 98 BAnat 39.19 385
8. GERCHEVA, Kalina 99 Mladost PL 39.35 380
9. DAJKOVIC, Dajana 99 Budva 40.16 357

10. HARI, Vanja 98 Feniks 40.37 352
11. KNEZEVIC, Zeljana 98 BAnat 40.93 338
12. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 43.87 274
13. DUDUKOVIC, Jovana 98 Feniks 44.02 271
14. MAVRAK, Jovana 99 Spartak 44.31 266
15. KRNETA, Milica 99 Dinamo 44.41 264
16. KOLEVA, Plesila 98 Mladost PL 44.83 257
17. COLAKOVIC, marina 99 Vrbas 45.29 249
18. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 45.49 246
19. MARKOVA, Stefani 99 Mladost PL 46.34 233
20. LADANJI, lili 99 Senta 46.45 231
21. DZENOPOLJAC, Anja 98 Spartak 46.84 225
22. VUJATOV, Ivona 99 Novi Sad 47.12 221
23. MACIC, Jana 99 Primorac 47.25 219
24. RADONJIC, Dragana 98 Primorac 48.36 205
25. PEKOVIC, Zvezdana 99 Dinamo 48.60 202
26. STANOJEVIC, Jovana 98 Primorac 49.02 197
27. RUZIC, milana 99 Vrbas 49.50 191
28. JELIC, Dajana 99 Oaza 56.01 132

C

1. JEFTENIC, Ana 00 SwimStar 38.50 406
2. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 41.60 322
3. BOSKIC, Jovana 00 Novi Sad 43.75 276
4. PEKOVIC, Aleksandra 00 Novi Sad 43.98 272
5. GRANOSA, Ivana 00 Osijek 44.21 268
6. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 44.96 255
7. VUKOVIC, Minja 00 Spartak 46.22 234
8. UCHIKOVA, Viktoriya 00 Mladost PL 46.98 223
9. BARNA, erika 00 Senta 48.28 206

10. BOGDANOVIC, Iva 00 Oaza 48.91 198
11. SIKRA, Ana 00 Osijek 49.42 192
12. PLAVSIC, Ivana 00 Novi Sad 49.87 187
13. PLAVSIC, Ana 00 Oaza 51.39 171
14. JOVIC, Leontina 00 Novi Sad 52.15 163
15. JOSIC, Andjela 00 Vracar 52.80 157
16. GOLIC, Milica 00 BAnat 56.41 129
17. STANOJEVIC, Ana 00 Primorac 58.44 116
18. CAJKAS, Hana 00 Spartak 1:09.28 70
19. BOJIC, Andjela 00 Oaza 1:10.44 66
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 8, Z/W, 50m Ledjno/Backstroke

D

1. GAZDIC, Danica 01 Polet 43.71 277
2. SOS, Anet 01 SwimStar 45.98 238
3. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 47.51 216
4. GOJSOVIC, Ivana 01 Dinamo 48.09 208
5. KRNETA, Jelena 01 Dinamo 50.94 175
6. LASLO, Milja 01 Novi Sad 51.58 169
7. LASLO, Sara 01 Novi Sad 51.86 166
8. OPACICI, Milica 01 Vojvodina N.Sad 52.18 163
9. PLAMENAC, Milica 01 Primorac 55.28 137

10. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 55.32 137
11. GERSTMAJER, Renata 01 Polet 59.69 109

DSQ VUKSIC, Ivona 01 Primorac

E

1. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" 51.66 168
2. SORCIK, ivet 02 Senta 52.28 162
3. JELICIC, Andjela 02 Novi Sad 52.77 158
4. KUJUNDZIC, Iva 02 Spartak 53.02 155
5. STUPAR, Vanja 02 Novi Sad 53.88 148
6. BOGDANOVSKI, Andjela 02 Dinamo 58.83 114
7. PLAVSIC, Aleksandra 02 Novi Sad 1:02.03 97
8. HASNOSI TOT, Karolina 02 Becej 1:06.45 79
9. JELIC, Dejana 02 Oaza 1:07.93 74

10. AVRAMOV, Andjela 02 Pk "Bjelica" 1:21.05 43

F 

1. SEKE, Zita 03 Becej 52.92 156
2. UZELAC, Kristina 03 Oaza 1:10.16 67
3. STANIMIROVIC, Andjela 03 Dinamo 1:12.03 62
4. DER, Teodora 03 Spartak 1:14.40 56
5. LICINA, lena 03 Vrbas 1:14.55 56
6. JOVANOVIC, Tamara 03 Kolubara 1:20.58 44
7. NISIC, Dunja 04 Dinamo 1:21.42 43
8. GAVRILOVIC, Lana 04 Oaza 1:24.10 39
9. AVRAMOV, Katarina 03 Pk "Bjelica" 1:30.03 32

10. USKOKOVIC, Teodora 05 Pk "Bjelica" 1:52.76 16
DSQ RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica"

Trka/Event 9 M/M, 50m Delfin/Fly Open
24.7.10 - 14:19 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A

1. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 31.99 398
2. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 32.25 389
3. BARNA, viktor 97 Senta 33.41 350
4. BJELIC, Nikola 97 Oaza 35.51 291
5. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 37.37 250
6. BOZIN, Stefan 96 Kikinda 37.44 249
7. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 38.52 228
8. JOVIN, Nikola 97 Kikinda 41.03 189
9. STEKIC, Dusan 97 Oaza 41.94 177
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 9, M/M, 50m Delfin/Fly, A

Rank YB(GOD) Time Pts

10. KANJUH, Aleksa 97 Pk "Bjelica" 1:02.65 53

B

1. BOSKIC, Marko 98 Novi Sad 34.92 306
2. FILIPOVIC, Ivan 99 Osijek 35.13 301
3. VANIC, Lazar 99 NApredak 35.78 285
4. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 36.06 278
5. CVEJIC, Lazar 99 Dinamo 40.48 197
6. ILIC, Nikola 98 Novi Sad 41.97 176
7. PAVLIC, Igor 98 BAnat 42.35 172
8. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 42.97 164
9. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 43.90 154

10. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 44.56 147
11. SPANIC, Stefan 99 Osijek 44.92 144
12. ZIMONJIC, Mihailo 99 BAnat 45.32 140
13. BUCAN, Zvezdan 99 Delfin Vrbas 45.35 140
14. PAULOV, Kristijan 99 Dinamo 46.16 133
15. PANIC, darko 99 Vrbas 46.29 132
16. RANKOVIC, Milos 99 Novi Sad 50.63 101
17. ADAMOVIC, Srdjan 98 Pk "Bjelica" 52.37 91
18. SAVIC, Stanko 99 Oaza 55.05 78
19. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 56.38 73
20. NIKOLOVSKI, Petar 99 Spartak 1:04.80 48

C

1. VRANIC, David 00 Novi Sad 38.78 224
2. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 40.36 198
3. BJELIC, Petar 00 Novi Sad 41.38 184
4. KOVACIC, Andrej 00 Spartak 42.65 168
5. MILJKOVIC, Veljko 00 NApredak 43.57 158
6. MILOJEVIC, Veljko 00 NApredak 43.93 154
7. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" 44.45 149
8. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 44.90 144
9. STOJANOVIC, Stefan 00 NApredak 45.04 143

10. LAPKOV, Krastyo 00 Mladost PL 45.06 143
11. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Spartak 45.28 141
12. SPASENIC, Uros 00 Spartak 45.80 136
13. OSTOJIC, relja 00 Vrbas 46.80 127
14. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 50.42 102
15. MATIC, Djurdje 00 Vracar 50.56 101
16. GOLUBOVIC, Luka 00 Oaza 52.29 91
17. BUKORAC, Zoran 00 Oaza 56.97 71
18. MIRNIC, Milos 00 Oaza 58.23 66

D

1. CIKARIC, Luka 01 NApredak 40.57 195
2. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 42.03 176
3. KOLEV, Georgi 01 Mladost PL 44.30 150
4. SAVIC, Novak 01 Spartak 45.88 135
5. FILIPOVIC, Marko 01 Osijek 46.20 132
6. PLAVSIC, Nikola 01 Kikinda 47.15 124
7. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" 47.22 124
8. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" 48.43 115
9. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 49.14 110
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 9, Boys-Decaci, 50m Delfin/Fly, D

Rank YB(GOD) Time Pts

10. DJAPIC, Marko 01 Pk "Bjelica" 49.94 105
11. SAVIC, Srdjan 01 Oaza 55.56 76
12. STEVANOVIC, Andrija 01 Vracar 57.49 69
13. PAULOV, Vladimir 01 Dinamo 57.51 69
14. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" 58.52 65
15. OBRADOVIC, Luka 01 Delfin Vrbas 1:02.01 55
16. MARCETIC, Uros 01 Pk "Bjelica" 1:05.53 46
17. GERGOV, Hristo 01 Mladost PL 1:14.97 31
18. ZADRIC, Milos 01 Spartak 1:20.87 25

E

1. KOMADINIC, Dimitrija 02 Cigota 47.40 122
2. ROMANDIC, adam 02 Senta 50.93 99
3. CVEJIC, Milos 02 Dinamo 52.78 89
4. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" 54.71 80
5. ZIMONJIC, Milan 02 BAnat 57.33 69
6. HAJAGOS, Adriel 02 Spartak 1:01.86 55
7. PETROVIC, Milos 02 Dinamo 1:03.19 52
8. GRANCHAROV, Aleksandar 02 Mladost PL 1:05.48 46
9. TINTOR, Damjan 02 Pk "Bjelica" 1:06.54 44

10. TIKVICKI, Mihajlo 02 Spartak 1:10.82 37
11. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" 1:16.56 29

F 

1. JEFTENIC, Filip 03 SwimStar 50.03 104
2. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" 52.39 91
3. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 56.04 74
4. RATKOV, Filip 03 SwimStar 57.57 68
5. MILADINOV, Iosif 03 Mladost PL 1:10.88 37
6. MILOVIC, Relja 03 Pk "Bjelica" 1:20.05 25
7. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" 1:23.98 22
8. BOTIC, Dimitrije 04 Pk "Bjelica" 1:28.49 19
9. BANJAC, Bogdan 03 Pk "Bjelica" 1:28.54 19

Trka/Event 10 Z/W, 50m Delfin/Fly Open
24.7.10 - 14:41 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A

1. VUJOVIC, Ivona 97 Budva 32.73 515
2. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 34.08 456
3. COLAKOVIC, ivona 97 Vrbas 34.25 449
4. JOVIC, Ksenija 96 Budva 35.21 413
5. BRDARIC, Nevena 97 Feniks 36.54 370
6. GAZDIC, Milka 97 Polet 36.63 367
7. MANJOK, Mija 94 Spartak 38.01 329
8. DUDUKOVIC, Vladisava 96 Feniks 44.47 205
9. RUZIC, nikolina 95 Vrbas 47.59 167

10. FUNDUK, Lena 97 Oaza 58.46 90
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 10, Z/W, 50m Delfin/Fly

B

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 34.97 422
2. GALAC, Sanja 98 Feniks 36.21 380
3. DJURIC, Jovana 99 SwimStar 36.81 362
4. HARI, Vanja 98 Feniks 38.68 312
5. PANDUROVIC, Selena 98 Becej 38.87 307
6. OVUKA, Mina 98 BAnat 39.18 300
7. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Kikinda 39.25 298
8. DAJKOVIC, Dajana 99 Budva 39.97 283
9. GERCHEVA, Kalina 99 Mladost PL 40.55 271

10. KRKLJUS, Nadja 99 Novi Sad 41.28 257
11. KOLEVA, Plesila 98 Mladost PL 41.63 250
12. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 42.73 231
13. MARKOVA, Stefani 99 Mladost PL 44.00 212
14. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 44.20 209
15. KRNETA, Milica 99 Dinamo 44.31 207
16. DUDUKOVIC, Jovana 98 Feniks 46.36 181
17. COLAKOVIC, marina 99 Vrbas 46.92 175
18. KARA, Reka 99 Becej 48.33 160
19. DZENOPOLJAC, Anja 98 Spartak 48.57 158
20. LADANJI, lili 99 Senta 48.65 157
21. JELIC, Dajana 99 Oaza 51.91 129
22. NESTOROVIC, Milica 98 Spartak 52.31 126
23. MARKOV, Marijana 98 Becej 53.26 119
24. BULAJIC, Sara 99 Pk "Bjelica" 1:03.88 69

C

1. JEFTENIC, Ana 00 SwimStar 34.15 453
2. GRANOSA, Ivana 00 Osijek 43.66 217
3. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 44.31 207
4. PLAVSIC, Ivana 00 Novi Sad 48.10 162
5. SIKRA, Ana 00 Osijek 48.12 162
6. BOGDANOVIC, Iva 00 Oaza 48.31 160
7. PEKOVIC, Aleksandra 00 Novi Sad 48.94 154
8. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 49.14 152
9. PLAVSIC, Ana 00 Oaza 50.35 141

10. JOVIC, Leontina 00 Novi Sad 50.45 141
11. TODOROVIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 50.97 136
12. UCHIKOVA, Viktoriya 00 Mladost PL 53.53 118
13. DZINIC, Jovana 00 Spartak 56.20 102
14. LJESAR, Tamara 00 Primorac 58.19 92
15. ROMODA, laura 00 Vrbas 59.52 86
16. GOLIC, Milica 00 BAnat 1:01.59 77

D

1. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 41.08 260
2. GAZDIC, Danica 01 Polet 44.00 212
3. OPACICI, Milica 01 Vojvodina N.Sad 44.96 199
4. KRNETA, Jelena 01 Dinamo 49.07 153
5. SOS, Anet 01 SwimStar 50.48 140
6. BIRKAS, Tamara 01 Spartak 52.37 126
7. LASLO, Milja 01 Novi Sad 52.63 124
8. GOJSOVIC, Ivana 01 Dinamo 52.68 123
9. LASLO, Sara 01 Novi Sad 54.17 114

10. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:03.54 70
11. PLAMENAC, Milica 01 Primorac 1:16.68 40
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Trka/Event 10, Z/W, 50m Delfin/Fly

E

1. KUJUNDZIC, Iva 02 Spartak 55.79 104
2. BOGDANOVSKI, Andjela 02 Dinamo 57.36 96
3. STUPAR, Vanja 02 Novi Sad 57.49 95
4. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" 59.33 86
5. SORCIK, ivet 02 Senta 1:00.12 83
6. JELICIC, Andjela 02 Novi Sad 1:02.75 73

F 

1. UZELAC, Kristina 03 Oaza 1:07.77 58
2. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" 1:23.66 31
3. GAVRILOVIC, Lana 04 Oaza 1:47.60 14
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

bjelica kup ekipno All Events

All(svi), Open
1. Novi Sad NS 179
2. Vojvodina N.Sad VOJ 155
3. Pk "Bjelica" BJE 129
4. Oaza SRE 115
5. SwimStar SSBE 108
6. Spartak SSU 92
7. Vrbas VRB 68
8. Dinamo DP 65
9. Budva BD 63

10. NApredak NAP 56
11. Feniks FE 53
12. Osijek OSJ 46

Vracar VRA 46
Senta SEN 46

15. Polet POL 34
Mladost PL MLA 34

17. Cigota CZA 30
18. Becej BE 22
19. Kikinda KIK 20
20. BAnat BA 14
21. Delfin Vrbas DEVR 8

Primorac KO 8
23. V.K.Vrbas VKVRB 5
24. Delfin Sabac DESA 3

Kolubara KOL 3
26. Kenia KEN -

Cherno CER -
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Najbolji Zbirno muski

M/M, 13 years and older

1. STARCEVIC, Milos 95 SRE 1338 4 30.86 41.99 37.06 32.25
2. GLUSCEVIC, A. 95 SRE 1077 4 30.90 44.97 40.29 37.37
3. BJELIC, Nikola 97 SRE 1037 4 32.49 42.75 44.95 35.51

Boys-Decaci, 11 - 12 years

1. BOSKIC, Marko 98 NS 1338 4 29.81 40.74 36.43 34.92
2. FILIPOVIC, Ivan 99 OSJ 1071 4 31.81 47.80 39.70 35.13
3. ILIC, Nikola 98 NS 822 4 34.33 45.21 46.08 41.97

Boys-Decaci, 10 years

1. VRANIC, David 00 NS 873 4 37.32 43.85 43.00 38.78
2. BJELIC, Petar 00 NS 818 4 34.97 49.39 41.87 41.38
3. STOJANOVIC, Stefan 00 NAP 759 4 35.26 46.19 45.76 45.04

DSQ LAPKOV, Krastyo 00 MLA - 4 * 52.41 46.45 45.06

Boys-Decaci, 9 years

1. MARTINOVIC, Ivan 01 VRA 725 4 37.61 50.02 44.07 42.03
2. CIKARIC, Luka 01 NAP 685 4 35.40 54.41 50.25 40.57
3. SAVIC, Novak 01 SSU 635 4 37.05 57.51 44.11 45.88

Boys-Decaci, 8 years

1. KOMADINIC, Dimitrija 02 CZA 512 4 41.89 54.54 50.95 47.40
2. BULAJIC, Miljan 02 BJE 484 4 39.15 1:01.04 48.73 54.71
3. CVEJIC, Milos 02 DP 376 4 45.17 1:04.37 55.12 52.78

Boys-Decaci, 7 years and younger

1. RAJKOVIC, Alexandar 03 BJE 383 4 44.84 1:02.94 55.76 52.39
2. JEFTENIC, Filip 03 SSBE 341 4 43.61 1:14.34 1:04.08 50.03
3. MILADINOV, Iosif 03 MLA 280 4 51.00 1:04.56 56.70 1:10.88

najbolji zbirno devojke

Z/W, 13 years and older

1. JOVIC, Ksenija 96 BD 1921 4 29.54 41.11 35.92 35.21
2. COLAKOVIC, ivona 97 VRB 1853 4 30.71 42.05 36.25 34.25
3. VUJACIC, Ivana 96 VOJ 1841 4 31.58 38.13 39.68 34.08

Girls-Devojke, 11 - 12 years

1. GALAC, Sanja 98 FE 1730 4 31.52 42.21 36.49 36.21
2. MURTIN, Vanja 99 VOJ 1616 4 32.64 45.81 37.10 34.97
3. HARI, Vanja 98 FE 1452 4 34.01 41.83 40.37 38.68
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Bjelica 2010
Vrbas, 24.7.2010

Girls-Devojke, 10 years

1. JEFTENIC, Ana 00 SSBE 1675 4 32.06 43.49 38.50 34.15
2. GUCUNSKI, Ivana 00 VOJ 1093 4 36.33 49.10 41.60 44.31
3. MEDIC, Mila 00 NS 1072 4 37.39 42.90 44.96 49.14

Girls-Devojke, 9 years

1. GAZDIC, Danica 01 POL 1009 4 37.53 50.10 43.71 44.00
2. GAVRILOV, Milica 01 VOJ 958 4 37.06 54.16 47.51 41.08
3. SOS, Anet 01 SSBE 859 4 39.28 50.33 45.98 50.48

Girls-Devojke, 8 years

1. KUJUNDZIC, Iva 02 SSU 615 4 42.97 56.31 53.02 55.79
2. BOGDANOVSKI, A. 02 DP 593 4 43.49 52.90 58.83 57.36
3. SKUBAN, Sara 02 BJE 587 4 43.72 57.85 51.66 59.33

Girls-Devojke, 7 years and younger

1. UZELAC, Kristina 03 SRE 306 4 51.53 1:14.70 1:10.16 1:07.77
2. GAVRILOVIC, Lana 04 SRE 223 4 52.09 1:17.36 1:24.10 1:47.60
3. RENCAR, Barbara 03 BJE 202 4 52.09 1:16.94 * 1:23.66
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Vrbas, 24.7.2010

Medal Statistics All Events

M/M Z/W All(svi)
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. Novi Sad NS SRB 7 2 2 2 1 5 9 3 7 19
2. Pk "Bjelica" BJE SRB 5 2 2 1 2 1 6 4 3 13
3. SwimStar SSBE SRB 3 - - 3 3 2 6 3 2 11
4. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 1 4 1 4 4 6 5 8 7 20
5. Oaza SRE SRB 3 3 1 2 2 3 5 5 4 14
6. Budva BD MNE - - - 4 2 1 4 2 1 7
7. Vrbas VRB SRB 2 1 2 1 1 2 3 2 4 9
8. Spartak SSU SRB - 1 4 2 2 - 2 3 4 9
9. Polet POL SRB - - - 2 2 - 2 2 - 4

10. NApredak NAP SRB 2 1 3 - - - 2 1 3 6
11. Cigota CZA SRB 2 1 1 - - - 2 1 1 4
12. Becej BE SRB - - - 2 - - 2 - - 2
13. Osijek OSJ CRO 1 3 - - 1 - 1 4 - 5
14. Feniks FE SRB - - - 1 3 2 1 3 2 6
15. Dinamo DP SRB - - 2 1 2 2 1 2 4 7
16. Kikinda KIK SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
17. Vracar VRA SRB - 4 1 - - 1 - 4 2 6
18. Senta SEN SRB - 2 3 - 1 - - 3 3 6
19. Mladost PL MLA BUL - 1 3 - - - - 1 3 4
20. Delfin Vrbas DEVR SRB - 1 - - - - - 1 - 1
21. Primorac KO MNE - - - - - 1 - - 1 1

 BAnat BA SRB - - 1 - - - - - 1 1
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